
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
 
22.01.2020           №  16 
 
Про присвоєння адрес нежитловим 
приміщенням на майдані 
Незалежності, 15в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого    постановою   Кабінету     Міністрів   України від 27 березня 
2019 року № 367, у зв’язку з розташуванням декількох об’єктів нерухомого 
майна за однією адресою, з метою впорядкування адресного господарства міста 
та внесення інформації до Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно, враховуючи інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно від 08.01.2020, на підставі 
заяв гр.Пороло С.В. від 20.12.2019 № П 23264, гр.Дев’яніна О.В. - представника 
Пирятинської районної організації товариства сприяння обороні України від 
23.12.2019 № П 23339 та поданих документів виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти нежитловому приміщенню (частка 1/1) на майдані 
Незалежності, 15 в м.Пирятин загальною площею 59,1 кв.м, що належить на 
праві приватної власності (свідоцтво про право власності на нерухоме майно 
серія ЯЯЯ № 835135 від 19.12.2006) громадянці Пороло Світлані Василівні, 
окрему адресу: 

м.Пирятин, майдан Незалежності, 15/1. 
2. Присвоїти нежитловому приміщенню (частка 1/1) на майдані 

Незалежності, 15 в м.Пирятин загальною площею 80,9 кв.м, що належить на 
праві державної власності (дублікат свідоцтва про право власності на 
приміщення від 22.03.1999) Пирятинській районній організації товариства 
сприяння обороні України, окрему адресу: 

м.Пирятин, майдан Незалежності, 15/2. 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


